
Classe 2^I

Orari di ricevimento

a.s. 2023-2024

Cognome Nome Disciplina Giorno Ora Settimana Indirizzo e-mail

1 Facchini Maria Pia Italiano – Storia lunedì 10:00-11:00 1°e 3° maria_pia.facchini.d@scuolamediamonterisi.edu.it

2 Losciale Ambrogia Geografia mercoledì 11:00-12:00 1°e 3° ambrogia.losciale.d@scuolamediamonterisi.edu.it

3 Caccialupi Pasqua Matematica - Scienze martedì 10:00-11:00 2°e 4° pasqua.caccialupi.d@scuolamediamonterisi.edu.it

4 Mastrototaro Elisabetta Inglese venerdì 10:00-11:00 1°e 3° elisabetta.mastrototaro.d@scuolamediamonterisi.edu.it

5 Di Cintio Paola Francese venerdì
(Ferraris)

10:00-11:00 1°e 3° paola.di_cintio.d@scuolamediamonterisi.edu.it

6 Olivieri Roberto Tecnologia mercoledì 10:00-11:00 2°e 4° roberto.olivieri.d@scuolamediamonterisi.edu.it

7 De Palma Elisabetta Annamaria Arte lunedì 10:00-11:00 2°e 4° elisabetta.depalma.d@scuolamediamonterisi.edu.it

8 Schiralli Sabrina Musica sabato 10:00-11:00 2°e 4° sabrina.schiralli.d@scuolamediamonterisi.edu.it

9 Milillo Saverio Ed. fisica martedì 10:00-11:00 2°e 4° saverio.milillo.d@scuolamediamonterisi.edu.it

10 Preziosa Teodosio Religione venerdì 11:00-12:00 2°e 4° teodosio.preziosa.d@scuolamediamonterisi.edu.it

11 Poli Romina Sostegno romina.poli.d@scuolamediamonterisi.edu.it

mailto:maria_pia.facchini.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:ambrogia.losciale.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:pasqua.caccialupi.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:elisabetta.mastrototaro.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:paola.di_cintio.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:roberto.olivieri.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:elisabetta.depalma.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:sabrina.schiralli.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:saverio.milillo.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:teodosio.preziosa.d@scuolamediamonterisi.edu.it
mailto:romina.poli.d@scuolamediamonterisi.edu.it

